Pleszewskie Linie Autobusowe "GAEDIG-REISEN"

63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5
Linia komunikacyjna nr : 22C MAMOTY-PLESZEW-BORUCIN

22C

WAZNY OD :

L NR KOD

p. [PRZYS| PRZYSTANKI GUS KM SuUMA D D S |DH| D D S D D S

1 MAMOTY 0196315 | 0.0 0.0 0.0 07:00

2 CZERMIN SZKOLA 0196210 | 2.5 I 0.0 | 25 I 12:30

3 CZERMIN (posesja -75 A) 0196210 | 1.5 I 1.5 | 40 I 12:33

4 STRZYDZEW 0196316 |02 26 23 48 07:05 12:34

5 | 03 [sTRzyDZEW 0196316 | 0.7 3.3 3.0 | 55 07:06 12:35

6 | 01 |[STRzYDZEW 0196316 | 0.7 4.0 37 | 62 07:07 12:37

7 | 02 |sTRzYDZEW 0196316 | 1.1 5.1 48 | 6.3 07:08 12:38

8 PIERUSZYCE I 0196285 | 2.9 8.0 77 | 9.2 07:14 12:44

9 PIERUSZYCE- SWIETLICA 0196285 | 2.0 10.0 9.7 [11.2 07:18 12:48

10| 02 |PIERUSZYCE 0196285 | 0.7 10.7 10.4 | 11.9 07:20 12:50

11 PIERUSZYCE CPN 0196285 | 0.4 I 10.8 | 12.3 I 12:52

12| 02 |PIERUCHY 0196279 | 1.6 12.3 124 | 13.9 07:23 12:54

13| 04 |PIERUCHY-PSIENIE OSTROW | 0196279 | 1.5 138 0.0 139 154 07:25 12:56

14 CZERMIN KOSCIOL P|o196210 | 1.7 155 1.7 156 171 07:28 12:58

15 CZERMIN KOSCIOL 0| o0196210 | 1.7 155 1.7 | 156 18.8 07:28 | 07:28 | 08:28 13:28 | 14:03 | 15:18

16 | 02 |CZERMIN/WOLA DUCHOWNA | 0196210 | 1.6 171 33 172 204 07:31 | 07:31 | 08:31 13:31 | 14:06 | 15:21

17 MARSZEW 0207149 | 2.3 19.4 | 56 195 227 07:35 | 07:35 | 08:35 13:35 | 14:10 | 15:25

18 MARSZEW NZ 0207149 | 1.0 204 6.6 | 20.5 23.7 07:36 | 07:36 | 08:36 13:36 | 14:11 | 15:26

19 PLESZEW ul. MARSZEWSKA II | 0937280 | 0.6 210 72 211 243 07:38 | 07:38 | 08:38 13:38 | 14:13 | 15:28

20 | 02 |PLESZEW ul. MARSZEWSKA | 0937280 | 0.6 216 7.8 217 | 24.9 07:39 | 07:39 | 08:39 13:39 | 14:14 | 15:29

21 PLESZEW ul.$W.DUCHA 0937280 | 0.6 | 0.0 222 84 | 223 255|06:00 06:42 | 07:42 | 07:42 08:42 12:15 13:42 14:16 | 15:32 | 18:10

22| 02 |PLESZEW ul. REJA p|0937280 | 04 04 226 88 227 259]06:02 | 06:44 07:44 07:44 08:44 12:17 | 13:44  14:17 | 15:34 | 18:12

23| 02 |PLESZEW ul. REJA 00937280 | 0.4 | 0.4 22.6 88 | 227 263|06:02 06:44 07:44 | 07:44 08:44 12:17 13:44  14:34 | 15:34 | 18:12

24 PLESZEW ul. POZNANSKA I 0937280 | 0.4 | I 230 92 231 267| I |06:46 07:46 07:46 08:46 I 13:46 | 14:36 | 15:36 I

25 PLESZEW ul. POZNANSKAII [ 0937280 | 0.4 | I 234 96 | 235 271 I | 06:47 | 07:47 07:47 08:47 1 13:47 | 14:37 | 15:37 I

26 PLESZEW SZPITAL 0937280 | 0.4 | I | 23.8 100 | 23.9 275 I |06:48 07:48 07:48 | 08:48 | 1 13:48 | 14:38 | 15:38 I

27| 02 |PLESZEW ul. LIPOWA 0937280 | 1.0 | 1.4 248 11.0 249 285 | 06:04 | 06:50 07:50 08:50 | 12:20 13:50 | 14:40 | 15:40 | 18:14

28 | 02 |PLESZEW ul. ARMII POZNAN |0937280 | 0.4 | 1.8 252 11.4 253 28.9| 06:05 06:51 | 07:51 08:51 | 12:21  13:51 14:41  15:41 | 18:15

29 PLESZEW ul.PONIATOWSKIEGO | 0937280 | 0.4 | 2.2 25.6 11.8 | 257 | 29.3 | 06:06 06:52 | 07:52 08:52  12:22  13:52  14:42 | 15:42 | 18:16

30 PLESZEW ul. WARNENCZYKA I | 0937280 | 0.3 | 2.5 259 121 26.0 29.6 | 06:07 | 06:53 | 07:53 08:53 | 12:23  13:53 | 14:43 | 15:43 | 18:17

31  PLESZEW ul. WARNENCZYKA | 0937280 | 0.3 | 3.1 262 | 124 263 29.9 [ 06:08  06:54 07:54 08:54 | 12:24 | 13:54 14:44 | 15:44 | 18:18

32| 05 |PLESZEW ul.PODGORNA 0937280 | 0.4 | 3.5 26,6 128 267 30.3|06:09 | 06:55 07:55 08:55 | 12:25  13:55 14:45  15:45 | 18:19

33| 01 |NOWA WIES- SWIETLICA 0207155 | 0.5 | 4.0 271 133 272 30.8 | 06:10 | 06:57 07:57 08:57 | 12:27  13:57 14:47  15:47 | 18:20

34| 02 |NOowA WIES 0207155 | 0.8 | 4.8 279 141 280 31.6 | 06:11 | 06:58 07:58 08:58 | 12:28 13:58 | 14:48 | 15:48 | 18:21

35| 01 [LASZEW PGR 0207178 | 0.8 |56 287 149 288 32.4|06:12 | 06:59 07:59 08:59 | 12:29  13:59 14:49  15:49 | 18:22

36 | 06 [TACZANOW DRUGI-BLOKI 0207280 | 0.9 |65 29.6 158  29.7 33.3|06:14 | 07:00 08:00 09:00 | 12:30  14:00 14:50  15:50 | 18:24

37 | 04 |TACZANOW DRUGI-DZIALKI | 0207280 | 0.4 | 6.9 | 30.0 162 | 30.1 33.7 | 06:15 | 07:01 | 08:01 09:01 | 12:31  14:01 | 14:51 | 15:51 | 18:25

38| 02 |TACZANOW DRUGI-Posesja 27| 0207280 | 0.6 | 7.5 30.6 168 | 30.7 34.3 | 06:16 | 07:02 | 08:02 09:02 | 12:32  14:02 14:52 | 15:52 | 18:26

39| 01 |TACZANOW DRUGI- SZKOLA | 0207280 | 1.0 | 85 31.6 178 31.7 353 | 06:18 | 07:04 | 08:04 09:04 12:33  14:04 14:54 | 15:54 | 18:28

40| 02 [TACZANOW DRUGI 0207280 | 0.5 | 9.0 321 183 322 358 06:19 | 07:05  08:05 09:05 | 12:35  14:05 14:55  15:55 | 18:29

41| 02 |LUBOMIERZ ( skrz.4349P) 0207244 | 1.2 19.5 37.0 09:07 15:57

42| 01 |SOWINA BLOTNA (PRZYCH.) | 0207244 1.2 20.7 38.2 09:09 15:59

43| 02 |SOWINA SKRZYZOWANIE 0207244 | 1.5 222 39.7 09:12 16:02

44| 04 |BOGWIDZE (BLOKI) 206871 | 1.0 23.2 40.7 09:13 16:03

45| 02 |BOGWIDZE (SKRZ. KOTARBY) | 206871 | 0.8 24.0 415 09:14 16:04

46 | 02 |BRONOW (SKRZ.4333P) 206902 | 1.2 25.2 4.7 09:16 16:06

47| 02 |BRONOW (POSESJA 10) 206902 | 0.9 26.1 43.6 09:17 16:07

48 BORUCIN 206865 | 2.0 28.1 45.6 09:20 16:10
PREDKOSC KOMUNIKACYJINA 22,5 | 23.7 | 253 26.0 | 28.1 | 22.5 24.4 244  28.1 225

PREDKOSé TECHNICZNA 28.4 28,5 29.6 30.0 344 284 29.6 29.6 344 284

H — KURSUJE W OKRESIE FERII LETNICH I ZIMOWYCH ORAZ SZKOLNYCH PRZERW SWIATECZNYCH.
D - KURSUJE OD PONIEDZIAtKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT
S - KURSUJE W DNI NAULI SZKOLNEJ
Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewozow — 3 szt
Osoba zarzadzajaca transportem : KUSIAKIEWICZ SYLWIA




Pleszewskie Linie Autobusowe "GAEDIG-REISEN"
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5
Linia komunikacyjna nr : 22C MAMOTY-PLESZEW-BORUCIN

22C

WAZNY OD :
Lp. [pams. PRZYSTANKI o | suma D|D|S|S|D|S|D|S|DH|D|D|S
1 BORUCIN 206865 | 0.0 0.0 09:20 16:10
2 | 02 |BOGWIDZE (SKRZ. KOTARBY) | 206871 | 2.3 23 09:23 16:13
3 | 04 |BOGWIDZE (BLOKI) 206871 | 0.9 32 09:24 16:14
4 | o1 [sowinasTaw 0207244 1.5 47 09:26 16:16
5 | 02 |LUBOMIERZ ( skrz.4349P) 0207244 1.0 57 09:28 16:18
6 | 02 |TACZANOW DRUGI 0207280( 1.2 | 0.0 0.0 /6.9 06:20 07:10 08:10 | 09:30 12:40 | 14:10 15:10 | 16:20 | 18:30
7 01 |TACZANOW DRUGI -SZKOLA 0207280 0.5 | 0.5 0.5/74]06:21 07:11 08:11 | 09:31 12:41 | 14:11 15:11 16:21  18:31
8 | 02 |TACZANOW DRUGI- Posesja 27 |0207280] 1.0 | 1.5 15|84 ]06:23 07:13 08:13 | 09:33 12:43 | 14:13 15:13 | 16:23 | 18:33
9 04 |TACZANOW DRUGI-DZIALKI 0207280 0.6 | 2.1 2.1/9.0]06:24 07:14 08:14  09:34 12:44 | 14:14 15:14 16:24  18:34
10 | 06 |TACZANOW DRUGI-BLOKI 0207280 0.4 | 2.5 2.5/9.4106:25 07:15 08:15  09:35 12:45 | 14:15 15:15  16:25  18:35
11| 01 |tASZEW PGR 0207178 0.9 | 3.4 3.4 (103 06:26  07:16 08:16 | 09:36 12:46 | 14:16 15:16 | 16:26 | 18:36
12 | 02 |NOWA WIES 0207155/ 0.8 | 4.2 4.2 |11.1] 06:27 07:17 08:17  09:37 12:47 | 14:17 15:17  16:27 | 18:37
13 | 01 |NOWA WIES -$WIETLICA 0207155 0.8 | 5.0 5.0|11.9) 06:28  07:18 08:18 | 09:38 12:48 | 14:18 15:18 | 16:28 | 18:38
14 | o5 |PLESZEW ul. PODGORNA 0937280 0.5 | 5.5 55 |12.4[ 06:29 | 07:19 08:19 | 09:39 12:49 | 14:19 15:19 | 16:29 | 18:39
15 PLESZEW ul. WARNENCZYKA II |0937280| 0.4 | 5.9 5.9 [12.8] 06:30 07:20 08:20  09:40 12:50 | 14:20 15:20 16:30  18:40
16 PLESZEW uL. WARNENCZYKA I (0937280 0.3 | 6.2 6.2 |13.1] 06:31 | 07:21 08:21 | 09:41 12:51 | 14:21 15:21  16:31 | 18:41
17 PLESZEW ul. PONIATOWSKIEGO | 0937280 0.3 | 6.5 6.5 [13.4] 06:32 07:22 08:22  09:42 12:52 | 14:22 15:22 1 16:32 | 18:42
18 | 01 |PLESZEW ul. ARMII POZNAN 0937280 0.4 | 6.9 6.9 (13.8] 06:33  07:23 08:23  09:43 12:53 | 14:23 15:23 | 16:33 | 18:43
19 | 01 |PLESZEW ul. LIPOWA 0937280 0.4 | 7.3 7.3 [14.2| 06:35 | 07:25 08:25 | 09:45 12:55 | 14:25 15:25 | 16:35 | 18:45
20 PLESZEW SZPITAL 0937280 1.0 | 8.3 | 0.0 | 8.3 |15.2]| 06:37 07:27 08:27 | 09:47 11:57 12:57  14:27  15:00 15:27 | 16:37 | 18:47
21 PLESZEW ul. POZNANSKA II 0937280 0.4 | 8.7 | 0.4 | 8.7 |15.6) 06:38  07:28 08:28 | 09:48 | 11:58 | 12:58 | 14:28 | 15:01 16:38 | 18:48
22 PLESZEW ul. POZNANSKA I 0937280 0.4 | 9.1 | 0.8 | 9.1 [16.0| 06:39 | 07:29 08:29 | 09:49 | 11:59  12:59 | 14:29  15:02 16:39 | 18:49
23 | 01 |PLESZEW ul. REJA 0937280 0.4 | 9.5 | 1.2 | 9.5 |16.4]| 06:41 07:31 08:31  09:51  12:01 13:01 | 14:31  15:04 16:41 | 18:51
24 PLESZEW uL.SW.DUCHA 0937280 0.6 |10.1| 1.8 |10.1/17.0| 06:43 | 07:33 12:03 | 13:03 | 14:33 | 15:06 16:43
25| 02 |PLESZEW ul. MARSZEWSKA 0937280 0.6 |10.7| 2.4 |10.7/17.6 | 06:45 | 07:35 12:05  13:05  14:35 | 15:08 16:45
26 PLESZEW ul. MARSZEWSKA II  |0937280| 0.6 |11.3| 3.0 |11.318.2| 06:46 | 07:36 12:06  13:06  14:36 | 15:09 16:46
27 MARSZEW NZ 0207149 | 1.0 |12.3] 4.0 |12.3/19.2] 06:48 | 07:38 12:08 13:08 | 14:38  15:11 16:48
28 MARSZEW 0207149 0.6 |12.9 4.6 |12.9/19.8| 06:49 | 07:39 12:09  13:09 | 14:39 | 15:12 16:49
29| 01 |CZERMIN/WOLA DUCHOWNA |0196210]2.3 15.2 6.9 |15.2/22.1| 06:53  07:43 12:13 | 13:13 | 14:43 | 15:16 16:53
30 CZERMIN KOSCIOL p [0196210] 1.6 |16.8 8.5 |16.8/23.7| 06:55 | 07:45 12:15  13:15  14:45 | 15:18 16:55
31 CZERMIN KOSCIOL 00196210( 1.6 16.8 20.0(23.7 07:55 14:45 16:55
32 PIERUSZYCE CPN 0196285 1.6 | I 21.6/25.3 07:57 I I
33| 01 |PIERUCHY-PSIENIE OSTROW 0196279 |29 18.5 22.025.7 07:58 14:48 16:58
34 [ 03 |PIERUCHY 0196279 1.5 |20.0 23.5\27.2 08:00 14:50 17:00
35| o1 |pIERUSZYCE 0196285 | 1.6 |21.6 25.128.8 08:03 14:53 17:03
36 PIERUSZYCE-SWIETLICA 0196285 0.7 |22.3 25.8/29.5 08:04 14:54 17:04
37 PIERUSZYCE I 0196285 | 2.0 24.3 27.8|31.5 08:07 14:58
38 | 02 |sTRzvDzZEW 0196316 | 2.9 | 27.2 30.734.4 08:11 15:04
39 [ o1 |sTrRzyDZEW 0196316 | 1.1 28.3 31.8/35.5 08:13 15:06
40 [ 03 |sTRzYDZEW 0196316 0.7 29.0 32.536.2 08:14 15:07
a STRZYDZEW 0196316 [ 0.7 |29.7 33.2/36.9 08:15 15:08
42 CZERMIN (posesja -75 A) 0196210| 1.5 | I 34.7/38.4 08:18 I
43 CZERMIN SZKOLA 196210 | 0.8 | 1 35.5/39.2 08:20 I
44 MAMOTY 196315 | 2.6 32.3 41.8 15:12
PREDKOSC KOMUNIKACYJINA 23.4 234 31.0 219 252  24.3 219 26.5  24.3 23.4  27.2  21.9
PREDKOSC TECHNICZNA 28.8  28.8  37.2 27.1 | 31.7 283 27.1 | 31.3  28.3 | 28.8 | 32.7 | 27.1

H — KURSUJE W OKRESIE FERII LETNICH I ZIMOWYCH ORAZ SZKOLNYCH PRZERW SWIATECZNYCH

D - KURSUJE OD PONIEDZIAtKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT
S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNE]
Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewozow — 3 szt
Osoba zarzadzajaca transportem : KUSIAKIEWICZ SYLWIA




